Os recursos para atendimento do objeto desta licitação serão provenientes 
da dotação orçamentária: 02.04.01.15.451.2601.1013.4.4.90.51.00 FICHA 133. 

3.2 - O preço Máximo admissível orçado pela Prefeitura Municipal de 
BRASILANDIA DE MINAS para a empreitada global, corresponde a R$ 
2.377.942,84 (dois milhões, trezentos e setenta e sete mil e novecentos e 
quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos).  

3.3. - Neste valor estão incluídos todos os custos básicos diretos, todas as 
despesas indiretas e os benefícios da empresa, assim como os encargos 
sociais e trabalhistas (LST), não podendo haver qualquer custo para realização